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تولید کنندگان لوازم خانگی وعده ادامه روند 
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وقتی تروئیکای اروپایی در حمایت از اسرائیل 
خواستار خویشتن‌داری ایران می‌شود 

 تشکر رهبر انقلاب
  از کاروان ورزشی ایران 

در المپیک ۲۰۲۴ پاریس
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گویا با پایان یافتن بازی‌های المپیک و اتمام 
سیاست انحراف افکار عمومی جهان از فاجعه 
انسانی تحمیلی به فلسطین و نسل کشی در 
غزه، بار دیگر غربی‌ها با ژست‌های به اصطلاح 
انسان‌دوستانه معطوف به غرب آسیا شدند. این 
رویکرد را در بیانیه دیروز سه کشور اروپایی 
انگلیس، فرانسه و آلمان می‌توان مشاهده کرد. 
کر استارمر نخست‌وزیر انگلیس، امانوئل ماکرون 
رئیس جمهور فرانسه و اولاف شولتز صدراعظم 
آلمان بیانیه مشترکی را درباره تحولات در منطقه 
غرب آسیا منتشر کردند.سران این سه کشور با 
اشاره به مذاکرات آتش‌بس در غزه، مدعی شدن 
که ما از تلاش‌های شرکای خود در قطر، مصر و 
ایالات متحده برای حصول توافق بر سر آتش‌بس 

و آزادی اسرا استقبال می‌کنیم. 
تروئیکای اروپایی در ادامه بیانیه خود ادعا کردند 
که ما با همه طرف‌ها برای جلوگیری از تشدید 
تنش‌ها همکاری کرده و از هیچ تلاشی برای 
کاهش تنش‌ها و یافتن راهی برای برقراری ثبات 
دریغ نمی‌کنیم. جنگ باید اکنون پایان یابد و 
تمامی اسرایی که هنوز در بازداشت حماس 
هستند، باید آزاد شوند. مردم غزه به تحویل و 
توزیع فوری و بدون محدودیت کمک نیاز دارند. 
این سه کشور اروپایی در واژگانی به اصطلاح 
صلح طلبانه و دلسوزانه برای امنیت منطقه مدعی 
شدند ما عمیقا نگران افزایش تنش در منطقه 
هستیم و در تعهد خود به کاهش تنش و ثبات 
منطقه‌ای متحد هستیم. در این زمینه، به‌ویژه 
از ایران و متحدانش می‌خواهیم از حملاتی که 
تنش‌های منطقه‌ای را بیشتر می‌کند و فرصت 
توافق بر سر آتش‌بس و آزادی اسرا را به خطر 

می‌اندازد، خودداری کنند.
پیش از این سه کشور اروپایی، جو بایدن 
رئیس جمهور آمریکا نیز که اخیر در روندی 
غیر دموکراتیک با خیانت همقطارانش در 
حزب دموکرات وادار به کناره‌گیری از انتخابات 
 آمریکا شده نیز خواستار آن شده است که ایران 

پاسخ ندهد. 
این رویکردهای به ظاهر صلح طلبانه و دلسوزانه 
برای بشریت در حالی از سوی اروپایی‌ها و 
آمریکایی‌ها مطرح شده است که یک نکته مهم 
در این مواضع مشاهده می‌شود و آن اینکه هیچ 
کدام از آنها هیچ اشاره‌ای به تروریسم دولتی 
صهیونیستی از نسل کشی در غزه گرفته تا ترور 
شهید هنیه در تهران نکرده‌اند. بیانیه و مواضع 
آنها چنان است که گویی ایران و جبهه مقاومت 
عاملان بحران‌های منطقه هستند و جهان باید 
به مقابله با آنها بپردازد. این کشورها اصلی‌ترین 
موضوع یعنی ریشه بحران که همان ماهیت و 
اساس تروریستی و جنایتکارانه رژیم صهیونیستی 
است را نادیده گرفته اند. حال این سوال مطرح 
است که ایران و مقاومت چگونه می‌توانند به غربی 
اعتماد  نمایند که حتی حاضر به بیان نام رژیم 
صهیونیستی نیست و در یک دروغ پردازی آشکار 
ایران و ملت فلسطین و منطقه را محور بحران‌ها 

معرفی می‌کند. 
در همین حال کارنامه 10 ماه نسل‌کشی غزه 
نشان می‌دهد که کشورهای غربی نه تنها گامی 
برای پایان این کشتارها برداشته‌اند بلکه از یک 
سو با ارسال تسلیحات و حمایت‌های سیاسی در 
مجامع جهانی به همراهی با رژیم صهیونیستی 
پرداخته‌اند و از سوی دیگر نیز حتی حاضر به 
پذیرش صدای اعتراض مردم کشورهای خود 
علیه این جنایات نشده و به سرکوب تظاهرات 
مردمی حمایت از فلسطین پرداخته‌اند. امروز نیز 
در حالی رژیم صهیونیستی از یک سو اقدام به 
نقض حریم ایران و ترور شهید هنیه کرده است و 
از سوی دیگر نیز در مدرسه التابعین صدها نفر را 
به خاک و خون کشیده است، غربی‌ها با ادعاهای 
آتش‌بش برآنند تا هم مانع پاسخگوسازی رژیم 
صهیونیستی از سوی ایران گردند و از سوی 
دیگر بر جنایت التابعین سرپوش گذاشته و با 
نام جلوگیری از شکست مذاکرات صلح مانع از 

بازخواست رژیم صهیونیستی شوند. 
با توجه به این حقایق می‌توان گفت که اکنون 
آمریکا و سه کشور اروپایی همچون گذشته نه 
به دنبال آتش‌بس و پایان فاجعه غزه، بلکه به 
دنبال نجات قاتلی به نام رژیم صهیونیستی و 
تبرئه سازی خود از مشارکت در این جنایات 
هستند. بر این اساس در چنین شرایطی راهکار 
پاسخگو‌سازی رژیم صهیونیستی، تنبیه غرب به 
جرم همراهی با این رژیم، گرفتن انتقام خون 
شهید هنیه با شدیدترین و سخت‌ترین حالات 
ممکن است که می‌تواند در نهایت زمینه‌ساز 
توقف توحش صهیونیستی و حامیان غربی آن و 

ارتقای امنیت منطقه و جهان گردد. 

نگران امنیت یا نجات قاتل 

 حق پاسخ برای کشوری که 
 مورد تجاوز قرار گرفته 
محفوظ است
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سرمقاله
در سایه حمایت‌های غرب رقم خورده است  
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قاسم  غفوری

ــر ــبـ خـ
تشدید بارش‌های موسمی در ۷ استان و صدور هشدار نارنجی

سازمان هواشناسی در پی تشدید فعالیت سامانه بارشی و ناپایداری‌های موسمی در هفت 
استان، هشدار هواشناسی سطح نارنجی صادر کرد.

به گزارش وزارت راه و شهرسازی، سازمان هواشناسی در پی تشدید فعالیت سامانه بارشی 
و ناپایداری‌های موسمی در هفت استان، به‌ویژه در ساعات بعدازظهر و اوایل شب طی 
سه‌شنبه )۲۳ مرداد( هشدار هواشناسی سطح نارنجی صادر کرد. بر اساس این هشدار، 
رگبار باران همراه با رعدوبرق و وزش باد شدید در پی فعالیت این سامانه رخ خواهد داد. 
این سامانه روز سه‌شنبه جنوب غرب کرمان، شرق و شمال و غرب هرمزگان، شرق و 
جنوب شرق فارس، نیمه شمالی استان‌های آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی و ارتفاعات 
و دامنه در نیمه جنوبی اردبیل را در بر خواهد گرفت. در پی فعالیت این سامانه احتمال 
طغیان رودخانه‌های فصلی و بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها و مسیل‌ها، صاعقه، 
آب‌گرفتگی معابر عمومی، لغزندگی جاده‌ها، شکل‌گیری روان آب و سیلاب، وزش باد 
شدید، خیزش گردوخاک و کاهش دید افقی و خسارت به سازه‌های موقت و محصولات 
کشاورزی وجود دارد. در نتیجه به اموری همچون پرهیز از هرگونه تردد و توقف در حاشیه 
رودخانه‌ها و مسیل‌ها، پرهیز از اسکان و برپایی چادر در کنار رودخانه‌ها و مسیل‌ها، 

خودداری از فعالیت طبیعت‌گردی و... توصیه می‌شود.

آماری هولناک از آماری هولناک از ۳۱۱۳۱۱ روز  روز 
وحشیگری صهیونیست‌هاوحشیگری صهیونیست‌ها
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 چرا ساخت سریال 
 سلمان فارسی برای تاریخ 

و فرهنگ مهم است؟
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 کابینه‌ای برای کار
نه دعوا و براندازی؟!
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آگهي مناقصه عمومی 
ت دوم

نوب

شهرداري اقباليه در نظر دارد در راستای اجرای مصوبه شورای محترم اسلامی شهر اقبالیه  به شماره 6/448/ش مورخ 1403/04/06 نسبت به اجرای بازسازی ، زیرسازی 
و جدول گذاری معابر سطح شهر شامل زمین های شانی ، محله اکبرآباد و باغ حاج ابراهیم شهر اقبالیه از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی اقدام 
نماید . لذا شرکتها و افراد حقیقی و حقوقی واجد الشرایط میتوانند ازتاریخ انتشار آگهي جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات دولت الکترونیک )سامانه ستاد(  

www.setadiran.ir مراجعه نمایند . مهلت تحویل اسناد فراخوان حداکثر ده روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد فراخوان می باشد . 
1- اسناد مناقصه ، از تاریخ 1403/05/17 لغایت 1403/05/24 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد و آخرین مهلت 

تسلیم پیشنهادها ، ساعت  19 مورخه  1403/06/06 میباشد . 
2- جلسه کمیسیون جهت بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی راس ساعت 08:00 روز 1403/06/07  و جلسه بازگشایی پاکت های )الف وب،ج( در تاریخ 1403/06/10 راس ساعت 

08:00 در سالن کنفرانس شهرداری اقبالیه تشکیل میشود . 
3-   هزینه آگهي )هر چند نوبت( بر عهده برنده فراخوان مي باشد . 

4-  شرکت کنندگان موظفند نسبت به ارائه گواهی فعالیت و ایمنی ازسازمان های ذیربط اقدام نمایند . 
5-   برآورد پیش بینی شده از محل اعتبارات داخلی شهرداری و به مبلغ  26.048.118.828 ریال می باشد . 

6-  واریز مبلغ 1.302.406.000  ریال سپرده شرکت درفراخوان  به حساب جاري 0106395281003 بانک ملی شعبه اقبالیه یا ضمانت نامه بانکي 
7-  برندگان اول و دوم فراخوان چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان ضبط خواهد گردید . 

8-  سایر اطلاعات و جزئیات مر بوط به معامله در اسناد فراخوان درج گردیده است .       
شناسه آگهی 1762973  

شهرداراقباليه-   ميکائيل سلمانی  نوبت اول 1403/5/17 ، نوبت دوم1403/5/23

خبرنگار مطرح آمریکایی تاکید کرد که اسرائیل 
برای مخفی کردن ماهیت متعفنش به دموکراسی 
متوسل شده و از آن به طور ابزاری استفاده می کند.
از آغاز جنگ غزه در روز هفتم اکتبر ۲۰۲۳ ارتش 
رژیم صهیونیستی علاوه بر کارنامه مملو از جنایتش 
که شامل همه انواع جنایات جنگی می‌شود، قریب به 
۱۷۰ خبرنگار فلسطینی را به شهادت رسانده و شمار 
زیادی از آنها را نیز مجروح کرده تا در روند بازتاب 
اخبار جنگ وحشیانه علیه این باریکه، اختلال ایجاد 

کند.
مشهور  روزنامه‌نگار  و  نویسنده  گلن«  »مارک 
آمریکایی در همین رابطه و همچنین درباره 
استانداردهای دوگانه کشورهای غربی در مساله 

فلسطین، پاسخگوی پرسش‌های مهر بود. 
***

* ده‌ها خبرنگار در جریان جنگ غزه هدف قرار 
گرفته و کشته شدند. آیا می‌توان این تعداد قابل 
توجه از کشتار خبرنگاران به دست نظامیان 
صهیونیست را تصادفی تلقی کرد یا اینکه آنها 

عامدانه هدف قرار گرفته‌اند؟
برای افراد منطقی به ویژه افرادی که سازوکار این رژیم 
را می‌دانند، پرواضح است که خبرنگاران عمداً و به طور 
سیستماتیک توسط ارتش اسرائیل به قتل می‌رسند. 
اسرائیل بر پایه دروغ، کذب و فریب بنا شده و همواره وقتی 
که جنایتی شنیع از جمله بمباران یک مدرسه مملو از 
دانش‌آموز یا کشتن خبرنگاران را مرتکب می‌شوند، مدعی 
»خطا و اشتباه« می‌شوند. اما این تنها بخشی از جنایات 
آنهاست. آنها نه تنها عامدانه خبرنگاران را می‌کشند، بلکه 

از این کار لذت هم می‌برند.

را هدف  رژیم صهیونیستی خبرنگاران  * چرا 
قرار می‌دهد به ویژه با توجه به اینکه خبرنگار 
 و رسانه برای توسعه دموکراسی در سراسر دنیا 

ضروری است؟
یهودیان در دوره‌های مختلف در یونان، رم، پارس اروپا، 
خاورمیانه یا شرق دور آموخته‌اند که غیریهودیان چگونه 
فکر می‌کنند و در نتیجه با توجه به این الگوهای فکری 
خاص خود، رفتار می‌کنند. به همین دلیل، اندکی پس 
از برگزاری نخستین کنگره ننگین صهیونیسم در سال 
۱۸۹۷ توسط تئودور هرتزل، قصد و نیت ربودن فلسطین 
و مابقی خاورمیانهدر ذهن آنها شکل گرفت و به سرعت 
تمام نمونه‌های رسانه‌های جمعی موجود در آن برهه به ویژه 
در آمریکا و غرب را قبضه کردند. آنها دریافتند که آنچه در 
سردارند، نیازمند تملک بر ذهن مردم آن کشورها است و 
این به معنای تسلط بر آنچه مردم می‌دیدند، می‌شنیدند، 
می‌خواندند و تصور می‌کردند، بود. حال سوال این است که 
چرا اسرائیل با وجود ضرورت حضور خبرنگاران و رسانه‌ها 
در عرصه اطلاع رسانی، آنها را هدف قرار می‌دهد؟ واقعیت 
این است که اسرائیل علاقه‌ای به دموکراسی ندارد و هرگز 
هم نداشته است و نخواهد داشت. همانند افراد فاسد و کریه 
المنظر که برای مخفی کردن بوی تعفن بدن و روح فاسدش، 
به خروار خروار عطر متوسل می‌شود، اسرائیل نیز برای همین 
به واژه‌هایی نظیر دموکراسی برای توصیف ماهیت جنایتکارانه 
خود توسل می‌جوید، در حالی که در واقع هویت حقیقی آن 
بیشتر به داعش شباهت دارد و داعشی که به‌دنبال ایجاد آن 
است، ساختار سیاسی تروریستی و متحجری است که طاقت 

بحث یا پذیرش صدای مخالف را ندارد.

* همان طور که می‌دانید، خبرنگاران ناظران 

واقعیت‌ها برای انعکاس آن هستند اما کشورهای 
اروپایی در مواجهه با کشتار خبرنگاران به دست 
رژیم صهیونیستی، سکوت کرده‌اند. چرا؟ این 
استاندارد دوگانه چطور قابل توجیه است؟ اگر 
نیروهای روسیه در جنگ اوکراین قریب به 
 ۱۷۰ خبرنگار را می‌کشتند، رسانه‌های غربی 

چه می‌کردند؟
همان طور که پیش‌تر گفتیم، صهیونیسم سازمان‌یافته ظرف 
یک قرن گذشته شروع به قبضه کردن تمام انواع ارتباطات 
جمعی و رسانه‌ها کرد و به این هدف نیز دست یافت. آنها 
رفته‌رفته محتوایی که آن روزنامه‌ها یا سازمان‌های خبری 
مجاز به بحث درباره‌اش بودند را قانونمند کرده و روند قانونی 
کردن آن شروع شد و هر خبرنگاری که از این دایره خارج 
می‌شد، نه تنها از کار بیکار می‌شد بلکه به طور کلی از 
جامعه رسانه طرد می‌شد. یهودیان طاقت پذیرش صدای 
مخالف یا اعتراض علیه مواضع‌شان را ندارند و سرقت و 
ربایش خاورمیانه در رأس این فهرست قرار دارد. اساساً نیاز 
به تمجید و تحسین یک میل طبیعی انسان است. علاوه 
بر این، از لحاظ ذاتی انسان نسبت به کارهای آسان بیشتر 
از کارهای اخلاقی تمایل نشان می‌دهد و خبرنگاران هم 
مستثنی نیستند. به شخصه می‌توانم شهادت بدهم که وقتی 
خبرنگاران حقیقت را می‌گویند و سیستم را تهدید می‌کند، 
چه اتفاقاتی برای‌شان رخ می‌دهد. حقیقت این است که تعداد 
رسانه‌های مستقلی که نسبت به ارائه تصویری کامل و دقیق 
از آنچه در حال رخ دادن است، تمایل دارند، بسیار بسیار 
اندک است. اکثر رسانه‌های بین المللی مدعی هستند که از 
گفتن حقیقت »هراسی« ندارند اما وقتی پای تصویرسازی 
دقیق می‌رسد، آنها به طور اجتناب‌ناپذیر جزئیات »بزرگ و 
اصلی« را انعکاس نمی‌دهند؛ جزئیاتی که اگر ارائه کنند، 

داستان را به طور کامل تغییر می‌دهد. قانون کلی من برای 
تصمیم گرفتن درباره اینکه یک خبرنگار یا رسانه خاص 
قابل اعتماد است یا نه، این است که ببینم صهیونیست‌ها 
درباره‌اش چه می‌گویند و اگر آنچه آنها می‌گویند منفی 
باشد، آنگاه آن خبرنگار یا رسانه برای جلب اعتماد من، 

نخستین آزمون را با موفقیت پشت سر گذاشته است!

* خبرنگاران و فعالان سراسر جهان برای 
محافظت از جان اصحاب رسانه در غزه چه 

اقداماتی می‌توانند اتخاذ کنند؟
متأسفانه در شرایطی مشابه نبرد فیل و مورچه هستیم. 
البته هرچند شکست اسرائیل، آمریکا و غرب به لحاظ 
قدرت نظامی دشوار است اما شرایط از این حیث روندی 
متفاوت را در پیش گرفته است. در نتیجه نسل‌کشی که 
پس از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ )۱۵ مهر ۱۴۰۲( آغاز شد، عطر 
و خوشبوکننده‌هایی که اسرائیل، آمریکا و غرب همیشه 
برای مخفی کردن بوی تعفن و مردارگونه که همواره با 
آنهاست، از آن استفاده می‌کنند، از بین رفته و ملت‌های 
باوجدان با تبعیت از جمهوری اسامی ایران، روند خروج 
از کمای جمعی را پیش گرفته و انرژی‌، تلاش و نفوذشان 
را در نبرد با این هیولا تجمیع کرده‌اند. مشخص نیست 
که نقطه اوج چه زمانی از راه می‌رسد اما این واقعیت 
که اسرائیل این حد از انرژی خود را صرف ضربه زدن به 
ایران می‌کند، نشان می‌دهد که تا چه حد مضطرب است 
و گرچه این مساله قطعاً با توجه به تشنگی اسرائیل برای 
خون‌ریزی مایه نگرانی است اما در عین حال، دلیلی برای 
دلگرمی است زیرا یک روز و احتمالاً خیلی زود، جهان کار 
اسرائیل را تمام می‌کند و آن را به جهنمی که به آن تعلق 

دارد، بازخواهد گرداند.

خبرنگار مشهور آمریکایی:

بوی تعفن اسرائیل، آمریکا و غرب دیگر مخفی‌کردنی نیست


